康寧大學 2019 快樂寒假冬令營報名簡章

一、主旨: 康寧大學台北校區為鼓勵國中小學學生參與寒假學習活動，特舉辦 3日及 5

日冬令營活動。冬令營隊推廣教育中心統籌規劃，聘請優秀教師上課，以多元有趣的

課程及團康活動，透過學習內容讓同學們體驗不一樣的寒假及學習新的生活體驗。

二、活動地點: 康寧大學台北校區

三、招生對象: 國中小學學生

四、主辦單位: 康寧大學推廣教育中心

五、營隊內容:

代號 名稱 活動日期 費用 名額 活動目標 課程內容

A 健康資訊

冬令營 3日

108.01.21-

108.01.23

108.01.28-

108.01.30

3,600 元

(含報名費

200 元)

40 人 健康資訊冬令營 3

日多元豐富，以

國小 3年級以上

及國中生為主

如附件一

說明 3日

的活動

B 送飛機-空拍

機初階「雀

級]飛行認證

暨漆彈體驗

冬令營 3日

108.01.21-

108.01.23

108.01.28-

108.01.30

6,000 元

(含報名費

200 元，另

送無人機 1

架，市價

1,200 元、

漆彈 100

發)

40 人 針對國小 4年級

以上學生實施無

人機初階飛行訓

練級漆彈體驗，

有實作體驗與資

格認證等。

如附件二

說明 3日

的活動

C 康寧快樂

冬令營 5日

108.01.21-

108.01.25

4,600 元

(含報名費

200 元)

40 人 針對國中小學生

多元活動與課程

學習

如附件三

說明 5日

的活動

六、錄取方式: 依報名先後順序錄取，額滿為止。

七、報名日期:即日起~2019 年 1 月 17 日截止，逾期若想報名請先來電詢問，

             以方便能現場報名。

八、活動費用:  包含中餐、教學活動費、材料費、保險費

   退費注意事項：學員自報名繳費後至 2018 年 12 月 24 日前退費者，扣除

報名費 200 元後，退還已繳費用之九成；2018 年 12 月 25 日起退費者，扣除報名

費 200 元後，退還已繳費用之七成；2019 年 1 月 11 日起至營隊舉辦日前 10 天，

扣除報名費 200 元後，退還已繳費用之五成。每梯次舉辦日前 10 天恕不接受退費及

保留申請。

九、下列相關證件者可享費用折扣優待

    團體報名（2人以上）及本校教職員工眷屬可以享 9折優惠。

十、報名方式：採取即日起開始接受報名，採取 1.線上填寫報名表並匯款至康

寧大學推廣學員繳費專戶: 「戶名:康寧學校財團法人康寧大學] 「郵局:

郵政劃撥儲金] 「帳號:18355940]，匯款人請填寫學生姓名，以方便我們

比對名單。2.現場繳費報名，學校地址: 台北市內湖區康寧路 3段 75 巷

137 號推廣教育中心，捷運葫洲站 1號出口往康寧醫院方向。

十一、洽詢方式: 02-26321181 轉 111(葉老師)、353(周老師)、343(林老師)、

        342(李老師)。填完報名表及簽名後掃描寄至推廣教育中心信箱:

juli0831@ukn.edu.tw； wendy501@ukn.edu.tw；  stella@ukn.edu.tw

    若有 5人以上團報要確認名額或想開專班請手機聯絡葉老師 0913009006

    可以上推廣教育中心網頁填寫報名表 http://ed.ukn.edu.tw/files/87-

1007-325.php?Lang=zh-tw

 附件一   健康資訊冬令營 3日

第一天日行程表

時間 活動項目 活動內容 老師

8:30-09:00  學員報到 安排學員報到 周允雯

09:00-10:00 靈活動一動 多裂肌認識-遠離腰酸背痛 楊琦琳

10:00-12:00 天空任遨遊 無人機的操作 周松和

12:00-13:00 午餐

13:10-16:00 神奇 AR 及 VR 實際的使用 AR 及 VR 林君樺

第二天日行程表

時間 活動項目 活動內容 老師

8:30-09:00  學員報到 安排學員報到 周允雯

09:00-11:00 機器人的資訊密碼 體驗機器人的操作 嚴竹華

11:00-12:00 數學遊戲 數學的奧秘 徐偉鈞

12:00-13:00 午餐

13:10-16:00 烘培健康美味的點心 自己動手製作健康西點 黃瓊珧

第三天 日行程表

時間 活動項目 活動內容 老師

08:30-09:00 學員報到 安排學員報到 周允雯

09:00-12:00 手創藝術 手創藝術 楊琳

12:00-13:00 午餐

13:10-15:30 創意魔法氣球 氣球的千變萬化 李建明

15:30-16:00 頒發結業證書 心得分享

頒發結業證書

李忠信

附件二   送飛機-空拍機初階「雀級]飛行認證暨漆彈體驗冬令營 3日

mailto:juli0831@ukn.edu.tw；%20wendy501@ukn.edu.tw；%20%20stella@ukn.edu.tw
http://ed.ukn.edu.tw/files/87-1007-325.php?Lang=zh-tw
http://ed.ukn.edu.tw/files/87-1007-325.php?Lang=zh-tw

第一天日行程表

時間 活動項目 活動內容 老師

08:30-10:00 1.始業式

2.報到與編組

1.安排學員報到(名牌與飛

機教材分發)

2.始業式

3.分組與幹部介紹

楊士央

周松和

10:00-11:00 無人機學霸 1.無人機系統組成

2.飛行原理性能

3.飛行安全知識

4.無人機原理構造、功能

李威遠

11:00-12:00 初階無人機「雀級」

飛行能力證明取得

與測驗說明

1.無人機測驗標準程序說明

2.基礎的飛行操作

李威遠

12:00-13:00 午餐

13:10-17:00 無人機扛霸子基礎

功(Part1)

分組練習

1.飛行方向辨別練習

2.起飛、飛行穩定性、視覺

差練習

李威遠、林廷儫

第二天日行程表

時間 活動項目 活動內容 老師

08:30-09:00  學員報到 安排學員報到 周松和

09:00-12:00 無人機扛霸子基礎功

(Part2)

1.目標物繞行練習

2.穿越練習

李威遠、林廷儫

12:00-13:00 午餐

13:00-15:00 初階無人機「雀級」飛行

能力認證前練習

無人機綜合練習 李威遠、林廷儫

15:00-17:00 初階無人機「雀級」飛行

能力認證測驗

1.筆試測驗。

2.飛行測驗。

(1)方向辨別

(2)起飛、飛行穩定性

(3)目標物繞行測驗

(4)穿越練習

李威遠、林廷儫

第三天 日行程表

時間 活動項目 活動內容 老師

08:30-09:00 漆彈安全事項教育 1.安全宣教

2.團體對戰遊戲規則說

明

池建達

09:00-12:00 漆彈活動體驗 1.定靶體驗

2.團體對戰遊戲

池建達

12:00-13:00 午餐

13:00-16:00 無人機、漆彈等團體遊

戲闖關競賽

1.定靶得分競賽

2.無人機闖關競賽 1

3.無人機闖關競賽 2

4.飛盤標靶競賽

周松和

16:00-17:00 頒獎與心得分享 頒發結業證書、初階無

人機「雀級」能力認證證

書、競賽獎項

楊士央

附件三 康寧快樂冬令營 5日

 一 二 三 四 五

08:30~09:00 報到(發名牌)

09:00~10:00

認識 AR VR

林君樺老師

桌上遊戲

游筱涵老師

機器人操作

嚴竹華老師

數學遊戲

徐偉鈞老師

魔法氣球

李建明老師
10:10~11:00

11:10~12:00

12:00~13:00 午餐

13:10~14:00

無人機學習

周松和老師

手創藝術

楊琳老師

 渾身是勁

運動指導

美味西點

製作

黃瓊珧老師

科學實驗

張振華老師 14:10~15:00

15:10~16:00 結業式